A per eorum ducatum qui visionem Dei perfecte diligunt, et ipsi ad proiectum montis diriguntur. Inter thalamos ergo quinque sunt cubiti, quia hi qui ab exterioribus quinque sensibus adhuc ad intellectum mysticum non assurgunt, dum inter eos sunt qui spiritu amoris servent, velut manentes inter thalamos in fidei constructione proficiunt, et a mensura celestis sedisie disjuncti non sunt. Nam et paulisper se ab appetitu corporalium sensuum subtrahunt, et dilatao montis spatio, imitantes charitatem quam conspiciunt, hinc inde ad thalamos extenduntur. Quod ergo non per sex cubitos, sed per quinque descripti sunt, ipsa adhuc eorum imperfectio designatur.

B 13. Sed tamen per bonum desiderium in mensura spiritualis sedisie esse memorantur, quia et vox saecige Ecclesie per Psalmistam dicitur: *Imperficiens meum viderunt oculi tui, et in libro tuo omnes scribentur* (*Psalm. cxxviii, 16.*). Hinc iterum idem Psalmista dicit: *Benedixit omnes timentes te Dominum, pusilli cum majoribus* (*Psalm. cxiiii, 13.*). Hi itaque etsi imperficiuntur et pusilli; in quantum tamen cognoscere prævalent, et Deum et proximum diligunt, atque ideo bona quæ possunt non negligunt operari. Qui etsi nequum ad spiritualia dona præcipiunt, ut vel ad perfectam operationem, vel ad suæ censam <sup>c</sup> contemplationem animo exercent, tamen ab amore Dei 1326 et proximi, in quantum animo capere prævalent, non recedunt. Unde si ut ipsi quoque etsi minori loco, in sanctæ tamen Ecclesie sedificatione sint positi, quia et si ad doctrinam, si ad prophetiam, si ad miraculorum gratiam, si ad contemptum mundi plenius exsequendum fortasse minores sunt, tamen in timore et amoris fundamento sunt, in quo solidantur, quia etsi igne coelestis desiderii non ardent, in ipsis exterioribus quæ exercere sufficiunt vapore charitatis animantur, et inter proximerum præcellentium sedisie continentur. Unde et recte sponsa in Canticis cantorum loquitur, dicens: *Nersulus fecit sibi rex Salomon de lignis Libani, columnas ejus fecit argenteas, reclinatorium aureum, racenatum purpureum, media charitate construit propriæ filias Jeruzalem* (*Cant. iii, 9, 10.*). Negre enim credendum est Salomonem tante magnitudinis regem, qui sic innumeris divitiis affluebat, ut pondus auri ejus testimoni non possint, et argentum in diebus illis pretium non haberat, quia ferulum sibi ligneum fecit. Sed est Salomon xidelicet pacificus noster, qui sibi de lignis Libani ferulum fecit. Libani quippe ligna cedrina valde sunt impetrabilia.

D 14. Ferulum itaque regis nostri sancta Ecclesia est, quæ de fertibus patribus, id est <sup>d</sup> de imputribilibus montibus est constructa. Quæ recte ferendum